265364-2022 - Forudgaende underretning om direkte tildeling

Slovenien-Ljubljana: Opsamlingsbeholdere og -poser,
drainageudstyr og saet

OJ S 96/2022 18/05/2022

Bekendtgoerelse med henblik pa frivillig forudgaende gennemsigtighed

Varer

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed/enhed

1.

1.4.

1.5.

Navn og adresser

See the notice on TED website [2

Officielt navn: ZAVOD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA TRANSFUZIJSKO medicino

CVR-nummer: 5053960000
Postadresse: Slajmerjeva ulica 6
By: Ljubljana

NUTS-kode: S| Slovenija
Postnummer: 1000

Land: Slovenien

Kontaktperson: Marta Bostele
E-mail: marta.bostele@ztm.si
Telefon: +386 15438259

Fax: +386 15438288
Internetadresse(r):

Overordnet internetadresse: http://www.ztm.si/sl/

Type ordregivende myndighed
Offentligretligt organ

Hovedaktivitet
Sundhed

Del II: Genstand

I.1.
i.1.1.

I.1.2.

1.1.3.

11.1.4.

265364-2022

Udbuddets omfang

Betegnelse

Najem aparata za avtomatsko pripravo trombocitnih komponent iz buffy coatov in dobava

potroSnega materiala
Sagsnr.: JN 5/2022

Hoved-CPV-kode

33141600 Opsamlingsbeholdere og -poser, drainageudstyr og saet

Kontrakttype
Varer

Kort beskrivelse

Najem aparata za avtomatsko pripravo trombocitnih komponent iz buffy coatov in dobava

potroSnega materiala
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I1.1.6.

1.1.7.

1.2.

1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

Del IV:

IvV.1.
IvV.1.1.

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Udbuddets samlede vaerdi
Veerdi eksklusive moms: 3 388 000,00 EUR

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
33141600 Opsamlingsbeholdere og -poser, drainageudstyr og saet

Udforelsessted
NUTS-kode: S| Slovenija
Hovedudfgrelsessted: Slajmerjeva 6, Ljubljana

Beskrivelse af udbuddet
Najem aparata za avtomatsko pripravo trombocitnih komponent iz buffy coatov in dobava
potroSnega materiala

Tildelingskriterier
Pris

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrarer et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger
Procedure

Beskrivelse

Proceduretype

Udbud med forhandling uden forudgaende offentliggerelse

Forklaring:

Aparat TASCI proizvajalca TERUMO BCT kot edini na trziS€u omogo€a avtomatizirano
centrifugiranje, loCevanije in filtracijo zlitja trombocitno-levkocitnih plasti v konéne komponente
v enem koraku v skladu z dobro proizvodnjo prakso. Pri tem je Stevilo trombocitov v konénem
produktu konsistentno in visoko. Proizvajalca TERUMO BCT za podrocje

Republike Slovenije zastopa podjetje Bertossi Co.Ltd., s katerim je naro¢nik izvedel
predmetna pogajanja brez predhodne objave.

e Kun en bestemt gkonomisk akter kan levere de pageeldende bygge- og anlaegsarbejder, varer
eller tienesteydelser af falgende arsag:

IV.1.3.
IV.1.8.

Iv.2.

265364-2022

e manglende konkurrence af tekniske arsager

Oplysninger om rammeaftale

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger
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Del V: Kontrakt-/koncessionstildeling

Kontraktnr.: JN 5/2022
V.2. Kontrakt-/koncessionstildeling

V.2.1. Dato for beslutningen om kontrakttildeling
12/05/2022

V.2.2. Oplysninger om tilbud
Kontrakten er blevet tildelt en sammenslutning af skonomiske aktgrer: nej

V.2.3. Kontrahentens/Koncessionshavers navn og adresse
Officielt navn: Bertossi Co.LTD
Postadresse: 240 Franklin Rousevelt
By: Limassol
NUTS-kode: CY Kutrpog / Kypros
Postnummer: 3046
Land: Cypern
Kontrahenten/koncessionshaveren bliver en SMV: ja

V.2.4. Oplysninger om kontraktens/delkontraktens/koncessionens vaerdi
Indledende anslaet samlet veerdi af kontrakten/delkontrakten/koncessionen: 3 388 000,00 EUR
Kontraktens/delaftalens/koncessionens samlede veerdi: 3 388 000,00 EUR

V.2.5. Oplysninger om underentreprise
Del VI: Supplerende oplysninger

VL.3. Yderligere oplysninger
V1.4. Klageprocedurer

Vi.4.1. Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: DRZAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDAJE
JAVNIH NAROCIL
Postadresse: Slovenska cesta 54
By: Ljubljana
Postnummer: 1000
Land: Slovenien

VI.4.4. Tjeneste, hvor der kan fas oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: ZAVOD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA TRANSFUZIJSKO medicino
Postadresse: Slajmerjeva ulica 6
By: Ljubljana
Postnummer: 1000
Land: Slovenien

VI.5. Dato for afsendelse af denne bekendtgorelse
13/05/2022
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